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GRAND PRIX ECOLE NAVALE
CHAMPIONNAT DE FRANCE DE VOILE MONOTYPES HABITABLES 2018
08/05/2018 au 12/05/2018

Jeudi 10 Mai 2018 & 14.37 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe S18 (SPEEDFEET 18)

11 concurrents

10/05/2018 - coeff.: 1
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Rang Concurrent

Club, Pays

Points

Pen/Rec

Cl

1 |FRA 39034 39034 MAUPITI
CATTIER FLORENT
CATTIER ELODIE

2 |FRA37931 37931 DR FEELGOOD
CORVEC BRUNO
CORVEC EWEN

3 |FRA 38160 38160 TESS
LE LIEPVRE LAURE
MORANE JULIEN

4 | FRA 38825 38825 MORDICUS
BEUNON MARC
COCHOIS ANTOINE

5 |FRA37484 37484 PERICLES

MORANE BASILE
MORANE HUGUES
BURGAUD OLIVIER

6 |FRA37714 37714 HEUFITOSE
JANO DENIS
VANVERTE CORINNE

7 |FRA 25825 25825 VINON
DE LA FOURNIERE STEPHA
DE LA FOURNIERE ALEXIS

8 |FRA 37410 37410 SPEEDY GONZALES
GIARD PHILIPPE
GIARD NICOLAS

9 |FRA 38286 38286 SUPER FEET

COMBET FRANCOIS
MAGERUS YVES
OUVRIER-NEYRET SYLVIE

DNF | FRA 38826 38826 CARANGUE BLEUE
BERARD JEAN MARIE
HUCHEDE FRANCOISE

DNF | FRA 39762 39762 PHILOS
BARROT REGIS
GUYOT JEAN PIERRE

C Y V GRAND LARGE - France

SR TURBALLE - France

YC PORT MANECH - France

Y C ILE DE FRANCE - France

S N P H - France

S N MADINE - France

SPI D OC - France

C V DENNEMONT - France

C NV AIX LES BAINS - France

CV SILLE PLAGE - France

C N CARANTEC - France

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

12,00

12,00

DNF

DNF

LORBER Yves, Président du Comité de Course
Affiché le
a

AULNETTE Corinne, Président du Jury



